
 

 

 

ŠVENČIONIŲ R.  PABRADĖS „ŽEIMENOS“ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PROGRAMOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMO SISTEMOS (OPKUS) 

PLANO, KOORDINACIONIO KOMITETO BEI MSG GRUPIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

 2022 m. lapkričio 15 d. Nr. V - 418  

Pabradė, Švenčionių r. 

 Atsižvelgdama į Olweus programos kokybės užtikrinimo sistemos ,,OPKUS“ diegimo 

mokykloje 2022-12-16 sutartį Nr. BS-150, 

t v i r t i n u: 

1. Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ gimnazijos OLWEUS programos kokybės užtikrinimo 

sistemos (OPKUS) planą. 

2. Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ gimnazijos OLWEUS programos kokybės užtikrinimo 

sistemos (OPKUS) Koordinacinį komitetą: 

1.   Irina Zubkova – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti direktoriaus 

funkcijas; 

2. Ana Lastovska – programos koordinatorė; 

3. Svetlana Kosiak – MSG vadovė; 

4. Inesa Kondratovič – MSG vadovė; 

5. Alicija Mažutova – mokytoja; 

6. Jurijus Stundža – mokytojas; 

7. Irina Jacyno – tėvų atstovė; 

8. Olga Grudzinska – tėvų atstovė; 

9. Anastasija Golovač – mokinių atstovė; 

10.Daniel Andrukianec- mokinių atstovas; 

 

3. Švenčionių r. Pabradės ,,Žeimenos“ gimnazijos MSG bei jų vadovus: 

 

  1 grupė 

1. E. Ceiko - vadovė; 

2. J.Kurbanova – vadovė; 

3. A.Lastovska 

4. E.Verkovska; 

5. V.Lavrinovič; 

6. I. Zubkova; 

7. I.Avreicevič; 

8. S. Maliuševskaja 

9. T. Hmyza; 

10. M. Semaškevič; 

11. T. Matijevskaja; 

12. M. Pozlevičienė; 



13. N. Pliavgo; 

14. I. Gulbicka. 

 

 

2 grupė 

1. S.Mazurkevič – vadovė; 

2. S.Kulevič – vadovė; 

3. N.Grigorjevienė; 

4. A. Paulauskaitė; 

5. R.Slaboda; 

6. R.Markovičienė; 

7. B. Kozlovskaja; 

8. G.Semaško; 

9. S.Sokolovskaja; 

10. J.Biriukov; 

11. O. Grudzinska; 

12. I. Voitkevič.; 

13. S. Romerienė ; 

14. T. Zhyhera. 

 

3 grupė 

1. D.Bisikirska - vadovė; 

2. J. Černis – vadovė; 

3. D.Sveikauskienė; 

4. O.Beliauskienė; 

5. V.Volskienė; 

6. A.Mažutova; 

7. M.Ceiko; 

8. E.Čepulkovskienė; 

9. R. Andrukonienė; 

10. T.Žeimo; 

11. O.Drabovič; 

12. J. Baranovskaja; 

13. J. Kulevič. 

  

4 grupė 

1. R.Kaušinienė – vadovė; 

2. V.Skvorcova – vadovė; 

3. T.Kuzmickaja; 

4. J.Stundža; 

5. H.Tiukšo; 

6. D.Golovacki; 

7. G.Michniova; 

8. L.Voroniuk; 

9. M.Komaiško; 

10. L. Andrukianec; 

11. A. Rusecka; 

12. V.Babickij; 

13. Ž.Točilova; 

14. A. Jeckevičiūtė. 

 

 



5 grupė 

1. G.Gaidamavichene – vadovė; 

2. O.Pobiaržina - vadovė; 

3. M.Mozžuchina; 

4. S.Chmyznikova; 

5. N.Lipinskaja; 

6. L. Simonavičienė; 

7. I.Volodkovič; 

8. V.Lalienė; 

9. J. Vetrova; 

10. V. Jackevič; 

11. J. Gimževskaja; 

12. O. Gimževskaja; 

13. B. Kežun. 

 

6 grupė 

1. S.Kosiak – vadovė; 

2. I.Kondratovič – vadovė; 

3. S.Kravčionok; 

4. S. Novikova; 

5. A.Pesliak; 

6. V.Kozlovskaja; 

7. A.Malinovskaja; 

8. Z.Dravnel; 

9. J.Zenkienė; 

10. I.Urbonavičienė; 

11. D.Mackonienė; 

12. A. Točilov; 

13. I. Polito. 

 

4. L a i k a u  netekusiu galios direktoriaus 2021 m. gruodžio 27 d. įsakymą Nr. V-463 ,,Dėl 

Olweus programos kokybės užtikrinimo sistemos (OPKUS)plano, koordinacinio komiteto bei MSG 

grupių sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,     Irina Zubkova 

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas             

  

 


